
 

 

会員様 各位                          

かいぎんビジネス倶楽部 

〒900-8686 
那覇市久茂地 2-9-12 
沖縄海邦銀行 
営業統括部 
TEL：098-867-2133 
FAX：098-863-7035 

 

 

年会費振替のお知らせ 

 

拝啓 貴社におかれましては、ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は、沖縄海邦銀行並びにかいぎんビジネス倶楽部の事業運営に格別のご支援をいただき厚く御

礼申し上げます。 

皆さまのご支援とご愛顧の賜物に深く感謝し、今後も沖縄海邦銀行とともに会員サービスの充実に

努め、貴社の事業経営のお手伝いをさせていただきたいと存じます。 

つきましては、次年度の事業運営にあたり下記のとおり 2020 年度年会費（2020 年 10 月～2021 年

9 月）を貴社指定口座より自動振替させていただきますので、よろしくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

記 

 

対象年度：2020 年度（2020 年 10 月～2021 年 9 月） 

年 会 費 ：￥18,000（非課税） 

振 替 日 ：2020 年 10 月 28 日(水) 

 

振替口座：貴社指定口座 

 

※遠隔地会員で、所在地が沖縄本島名護以北の市町村及び沖縄本島以外の島

で本島と埋め立て・海中道路・架橋等により連結されていない島に所在す

る会員は年間費 12,000円(非課税)となります。 

 

以上 


